

Pachet ADV1293276

I.D.: 69947936

Data publicarii	08.06.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.034,50 RON - 2.034,50 RON

Descriere: Oferta refuzata: 1 Cablu CYY-F 3x2,5mm rola 100m Buc 1 6.5 6.5 2 Intrerupator automat tripolar 32A Buc 2 38 76 3 Priza duble cu corp ceramic Buc 10 18 180 4 Priza simpla aparenta cu corp ceramic Buc 20 13.8 276 5 Tub LED T8 18W Buc 50 15 750 6 Tablou electric 12 module Buc 2 44 88 7 Sina tablou electric 1m Buc 1 14 14 8 Intrerupator automat modular 1P 16A curba C Buc 15 9 135 9 Bara de nul 12 module Buc 4 10 40 10 Doza de deriatiie aparenta 75x75mm Buc 10 5 50 11 Adaptor video balun (set 2 buc) Buc 5 15 75 12 Intrerupator aparent dublu Buc 10 10 100 13 Canal cablu 15x10 cu capac 2m Buc 10 2 20 14 Canal cablu 25x16 cu capac 2m Buc 15 4.2 63 15 Canal cablu 25x25 cu capac 2m Buc 5 6.2 31 16 Canal cablu 40x25 cu capac 2m Buc 2 10 20 17 Intrerupator dublu Buc 5 10 50 18 Intrerupator simplu Buc 5 8 40 19 Diblu cu surub pentru gips carton tip melc Buc 50 0.4 20 TOTAL 2034.5
